
PLATÍ OD  DO 

Trutnovská autobusová doprava s.r.o., Náchodská 338, 541 03 Trutnov, , tel. 499 843 254, fax tad@tad.cz

NÁVRH

Pec p.Sněžkou-Trutnov-Dvůr Králové n.L.-Hradec Králové-Praha

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

191 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

PRACOVNÍ DNY

3 7 1 5 11 13 17 15

VÍKENDY A SVÁTKY

101 105 111 113 151 117 115

zóna km Tč seznam zastávek/bus-stops PRACOVNÍ DNY

2 6 8 16 14 10 18 12

VÍKENDY A SVÁTKY

106 104 114 110 118 112 152

690329-1 690101-9 610130-3 690329-13 690101-11 690101-5 690329-11 610130-8 690101-2 690101-4 690329-20 690101-12 690329-18

X X X X X X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + X X X X X X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

11:01 15:01 444 0 1 od Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy př 10:50
11:11 15:11 446 7 2 Dolní Malá Úpa,,Spálený Mlýn 10:40
11:20 15:20 447 14 3 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 10:28

05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30 445 0 17 4 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 08:15 10:21 12:25 14:21 16:25 18:21 22:20 10:21 12:25 16:25 18:21 22:20
J J J J J J J J J J J J J J 447 2 19 5 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Tetřívek J J J J J J J J J J J J

05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:03 15:33 17:33 447 3 20 6 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 08:12 10:18 12:22 14:18 16:22 18:18 l 22:15 10:18 12:22 16:22 18:18 l 22:15
J J J J J J J J J J J J J J 447 4 21 7 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Barrandov J J J J J J l 22:13 J J J J l 22:13
J J J J J J J J J J J J J J 447 5 22 8 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův Důl J J J J J J J J J J J J

05:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37 443 6 23 9 Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá Úpa 08:08 10:14 12:18 14:14 16:18 18:14 J 10:14 12:18 16:18 18:14 J
J J J J J J J J J J J J J J 443 7 24 10 Horní Maršov,Temný Důl,záv. J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J 443 8 25 11 Horní Maršov,Temný Důl,Veselý výlet J J J J J J l 22:08 J J J J l 22:08

05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:11 15:41 17:41 443 9 26 12 Horní Maršov,,most 08:04 10:10 12:14 14:10 16:14 18:10 l 22:07 10:10 12:14 16:14 18:10 l 22:07
J J J J J J J J J J J J J J 443 10 27 13 Horní Maršov,,Maršov III J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J 440 11 28 14 Svoboda n.Úpou,,Maršov II J J J J J J J J J J J J

05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:15 15:45 17:45 440 12 29 15 Svoboda n.Úpou,,Maršov I 08:00 10:06 12:10 14:06 16:10 18:06 l 22:03 10:06 12:10 16:10 18:06 l 22:03
05:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:17 15:47 17:47 440 13 30 16 Svoboda n.Úpou,,nám. 07:58 10:04 12:08 14:04 16:08 18:04 22:01 10:04 12:08 16:08 18:04 22:01
05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:22 15:52 17:52 442 16 33 17     Janské Lázně,,kolonáda 07:54 10:00 12:04 14:00 16:04 18:00 21:57 10:00 12:04 16:04 18:00 21:57
05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:26 15:56 17:56 440 19 36 18 Svoboda n.Úpou,,nám. 07:49 09:55 11:59 13:55 15:59 17:55 21:52 09:55 11:59 15:59 17:55 21:52
05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:28 15:58 17:58 440 20 37 19 př xwSvoboda n.Úpou,,aut.st. od 07:47 09:53 11:57 13:53 15:57 17:53 21:50 09:53 11:57 15:57 17:53 21:50
06:00 08:00 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 08:00 09:59 11:59 13:59 15:29 15:59 17:59 440 20 37 19 od xwSvoboda n.Úpou,,aut.st. př 07:46 09:52 11:56 13:52 15:56 17:52 21:49 09:52 11:56 15:56 17:52 21:49
J J J J J J J J J J J J J J 441 21 K 20 Mladé Buky,,prádelna J K J K J K J K J J K J

06:03 08:03 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 08:03 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02 441 23 40 21 Mladé Buky,,žel.st. K 09:49 11:54 13:49 15:54 17:49 21:45 09:49 11:54 15:54 17:49 21:45
K K K K K K K K K K K K K K 441 K K 22 Mladé Buky,,ZŠ 07:43 K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K 441 K K 23 Mladé Buky,,SPŠ a SOU 07:40 K K K K K K K K K K K

06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 08:07 10:07 12:07 14:07 15:37 16:07 18:07 400 28 45 24 Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka K 09:45 11:50 13:45 15:50 17:45 21:40 09:45 11:50 15:50 17:45 21:40
06:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 08:12 10:12 12:12 14:12 15:42 16:12 18:12 400 30 0 47 25 př xwTrutnov,,aut.nádr. od 07:30 09:40 11:45 13:40 15:45 17:40 21:35 09:40 11:45 15:45 17:40 21:35

04:25 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:50 16:17 18:17 400 30 0 47 25 od xwTrutnov,,aut.nádr. př 07:25 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:31 21:30 09:35 11:35 15:35 17:35 19:26 21:10 21:30
04:26 06:18 08:18 10:19 12:18 14:19 16:18 18:19 08:18 10:19 12:19 14:19 K 16:19 18:19 400 31 1 48 26 Trutnov,,žel.st. 07:24 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:30 21:29 09:34 11:34 15:34 17:34 19:25 21:09 21:29
04:27 06:19 08:19 10:21 12:20 14:21 16:20 18:21 08:19 10:21 12:21 14:21 K 16:21 18:21 400 31 1 48 27 Trutnov,,u kina 07:22 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:29 21:27 09:33 11:33 15:33 17:33 19:24 21:07 21:27
04:29 06:21 08:21 10:23 12:22 14:23 16:22 18:23 08:21 10:23 12:23 14:23 K 16:23 18:23 400 32 2 49 28 Trutnov,,Na Struze 07:20 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:27 21:25 09:31 11:31 15:31 17:31 19:22 21:05 21:25
04:32 J J J J J J J J J J J J J J 400 34 4 51 29 Trutnov,,Bojiště J J J J J J J J J J J J J J J
04:35 J J J J J J J J J J J J J J 403 37 7 54 30 Trutnov,Nový Rokytník, J J J J J J J J J J J J J J J
04:37 J 08:28 J J J J J 08:28 J J J J J J 403 38 8 55 31 Trutnov,Střítěž, J J J J J J J J J J J J J J J
04:40 J 08:31 J J J J J 08:31 J J J J J J 404 42 12 59 32 Hajnice,Horní Žďár,Výšinka J J J J J J J J J J J J J J J
04:43 06:33 08:34 10:36 12:35 14:36 16:35 18:36 08:34 10:36 12:36 14:36 J 16:36 18:36 415 44 14 61 33 Kocbeře,,záv. J 09:20 11:18 13:20 15:18 17:20 19:14 21:13 09:20 11:18 15:18 17:20 19:09 20:53 21:13
J J J J J J J J J J J J J J J 415 45 15 62 34 Kocbeře,,u školy 07:06 J 11:17 J 15:17 J 19:13 J J 11:17 15:17 J 19:08 J J
K 06:39 08:39 10:42 12:41 14:42 16:41 18:42 08:39 10:42 12:42 14:42 J 16:42 18:42 410 48 18 65 35 Dvůr Králové n.L.,,Tyršova 07:02 09:15 11:13 13:15 15:13 17:15 19:09 21:09 09:15 11:13 15:13 17:15 19:04 20:49 21:09

04:50 06:41 08:41 10:44 12:43 14:44 16:43 18:44 08:41 10:44 12:44 14:44 16:10 16:44 18:44 410 49 19 66 36 Dvůr Králové n.L.,,pošta 06:59 09:12 11:11 13:12 15:11 17:12 19:07 21:06 09:12 11:11 15:11 17:12 19:02 20:46 21:06
K K 08:43 10:47 12:46 14:47 16:46 18:47 08:43 10:47 K 14:47 K K 18:47 410 50 K K 37 př wDvůr Králové n.L.,,aut.st. od K K 11:10 K 15:10 K K 21:04 K 11:10 15:10 K K 20:44 21:04
K K 08:46 10:49 12:48 14:49 16:48 18:49 08:46 10:49 K 14:49 K K 18:49 410 50 K K 37 od wDvůr Králové n.L.,,aut.st. př K K 11:07 K 15:07 K K 21:04 K 11:07 15:07 K K 20:44 21:04

04:56 06:48 08:52 10:55 12:54 14:55 16:54 18:55 08:52 10:55 12:51 14:55 J 16:51 18:55 417 55 24 71 38 Choustníkovo Hradiště 06:51 09:07 11:01 13:07 15:01 17:07 19:01 20:57 09:07 11:01 15:01 17:07 18:56 20:37 20:57
04:59 06:51 08:55 10:57 12:56 14:57 16:56 18:57 08:55 10:57 12:53 14:57 J 16:53 18:57 315 58 27 74 39 Kuks,,rozc. 06:48 09:04 10:58 13:04 14:58 17:04 18:58 20:54 09:04 10:58 14:58 17:04 18:53 20:34 20:54
05:05 J 09:01 J 12:59 J 16:59 J 09:01 J J J J J J 314 61 30 77 40 Heřmanice 06:44 J 10:55 J 14:55 J 18:55 20:50 J 10:55 14:55 J 18:50 20:30 20:50
05:07 K 09:03 K 13:01 K 17:01 K 09:03 K K K K K K 314 K 32 K 41 Hořenice K K 10:53 K 14:53 K 18:53 K K 10:53 14:53 K K K K
05:10 K 09:06 K 13:04 K 17:04 K 09:06 K K K K K K 310 K 34 K 42 Jaroměř,,aut.st. K K 10:50 K 14:50 K 18:50 K K 10:50 14:50 K K K K
05:11 K 09:07 K 13:05 K 17:05 K 09:07 K K K K K K 310 K 35 K 43 Jaroměř,,Tanex K K 10:48 K 14:48 K 18:48 K K 10:48 14:48 K K K K
05:14 07:02 09:10 11:05 13:08 15:05 17:08 19:05 09:10 11:05 13:01 15:05 16:29 17:01 19:05 310 65 36 81 44 Jaroměř,,Na Špici 06:35 08:55 10:45 12:55 14:45 16:55 18:45 20:45 08:55 10:45 14:45 16:55 18:45 20:25 20:45
05:20 07:08 09:16 J 13:14 J 17:14 J 09:16 J J J J J J 120 71 42 87 45 Holohlavy 06:28 08:48 10:38 12:48 14:38 16:48 18:38 20:36 08:48 10:38 14:38 16:48 18:38 20:16 20:36
05:36 07:25 09:32 11:29 13:32 15:29 17:32 19:29 09:32 11:29 13:25 15:29 K 17:25 19:29 100 84 55 100 46 př xwHradec Králové,,Terminál HD od 06:15 08:35 10:25 12:35 14:25 16:35 18:25 20:25 08:35 10:25 14:25 16:35 18:25 20:05 20:25

07:35 11:37 15:37 19:37 11:37 15:37 K 19:37 100 84 55 100 46 od xwHradec Králové,,Terminál HD př 08:25 12:25 16:25 20:15 08:25 16:25 19:55 20:15
08:40 12:47 16:47 20:47 12:47 16:47 17:50 20:47 184 200 47 př w      Praha,,Černý Most od 07:15 11:15 15:15 19:05 07:15 15:15 18:45 19:05

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů jsou zveřejněny na internetových stránkách Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.  
Skupiny nad 15 osob hlaste na Call centrum IREDO (tel.: 491 580 333).  


